MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DA  SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL 010/2021
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A coordenadora do Projeto de Extensão Ciclos formativos de professores
online: promoção de diálogos sobre educação (registro 054264), por meio do
apoio da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão da Pró-Reitora
de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o
resultado final de seleção para uma Bolsa de Extensão Universitária, conforme
Resolução 01/2013

Matrícula Nota Classificação
202160822 9,5 1º

202160821 8,6 2°

Santa Maria, 07 de junho de 2021.

Keiciane Canabarro Drehmer Marques

Técnica em Laboratório/biologia - SIAPE-1360662